Acompanhamento e controle social do Fundeb

Nome

Disp&e sobre alteragdo da composic¢ao

dos membros do Conselho
CACS/FUNDEB

Disp&e sobre alteragdo da composic¢ao

dos membros do Conselho
CACS/FUNDEB d

Reestruturacdo do Conselho Municipal -

CACS-FUNDEB

Nomeia os membros do Conselho

CACS/FUNDEB

ATA N° 007/2021

Ata

Ata

Ata

Ata

Ata

Reuniao do FUNDEB Ata 04/2017

Ata da Reuniao do FUNDEB 03/2017

ATA N°009/2017 DA REUNIAO DO

FUNDEB

ATA 008/2017 DA REUNIAO DO

FUNDEB

ATA 007/2017 DA REUNIAO DO

FUNDEB

Ata da reunido do FUNDEB 006/2017

ATA DA REUNIAO DO FUNDEB
005/2017

Ata da reuniao do FUNDEB 002/2017

NUmero

071/2025

071/2023

876/2021

072/2021

007/2021

005/2021

004/2021

003/2021

002/2021

001/2021

04/2017

03/2017

009/2017

008/2017

007/2017

006/2017

005/2017

002/2017

Data

01/07/2025

12/06/2023

29/03/2021

13/05/2021

19/10/2021

26/08/2021

26/08/2021

26/08/2021

26/08/2021

26/08/2021

17/05/2017

19/04/2017

22/11/2017

18/10/2017

03/10/2017

22/08/2017

21/06/2017

23/03/2017

Prefeitura Municipal de Porto dos Gauchos - Estado de Mato Grosso

Tipo

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Situacédo

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada



Nome

Ata da reuniao do FUNDEB 001/2017

RELATORIO ANUAL DE REUNIOES DO
FUNDEB 2017

001_DECRETO N° 023/2016

001_DECRETO N° 055/2015

001_LEI MUNICIPAL N° 511/2014

002_DECRETO N° 044/2014

002_DECRETO N° 077/2013

001_DECRETO N° 033/2013

0071_LEI MUNICIPAL N° 360/2011

001_LEI MUNICIPAL N° 261/2009

001_LEI MUNICIPAL N° 169/2007

NUmero

001/2017

/2017

023/2016

055/2015

511/2014

044/2014

077/2013

033/2013

360/2011

261/2009

169/2007

Prefeitura Municipal de Porto dos Gauchos - www.portodosgauchos.mt.gov.br

Data

16/02/2017

23/02/2017

01/03/2016

02/10/2015

15/07/2014

21/07/2014

10/12/2013

21/05/2013

18/08/2011

22/09/2009

03/04/2007

Tipo
Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Acompanhamento e controle
social do Fundeb

Situagao
Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada



